לחברה מוצרים נוספים אשר מוסחרו ל- Lallemand תאגיד הענק הבינלאומי בתחום השמרים.

לפרטים נוספים באתר החברה: www.nextferm.com

מידע צופה פני עתיד

הערכות החברה בדבר קבלת הזמנות נוספות ל- ProteVin™ הינן צופות פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוססות על הערכות החברה, המבוססות על אינדיקציות ומגעים מול לקוחות פוטנציאליים להם סיפקה החברה דוגמאות של המוצר. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהעריכה החברה, וזאת בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטת החברה.

לפרטים נוספים:

מירב גומא-באואר

054-4764979